
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

22.03.2023 № B-3336

О результатах Международного творческого конкурса «Подарок к 8 Марта», посвящённого 
Международному женскому дню

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Тотьмянина Мария Сергеевна ДП-3336-209591 от 19.03.2023
6) Мурий Наталья Любомировна ДП-3336-210142 от 19.03.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого 
конкурса «Подарок к 8 Марта», посвящённого Международному женскому дню

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Группа 
"Колокольчик "

Гладких 
Екатерина 
Андреевна

Подарок к 8 марта 2 место ДП-3336-
206706

2 Ульяновы 
Александр и Илья

Мохирева 
Надежда 
Юрьевна

"Мамочке подарок приготовили мы!" 1 место ДП-3336-
206931

3 Белова Ева Нахрапова А.В. Милая мама 1 место ДП-3336-
207025

4 Группа "Ягодка" Галдина Любовь 
Владимировна Букет для Мамы 1 место ДП-3336-

207349

5 Ушакова Милана
Кузнецова 
Наталья 
Владимировна

Подарок к 8 марта 2 место ДП-3336-
207496

6 Желнова Ксения Струева Ирина 
Анатольевна ,,НА 8 МАРТА ЛЮБИМОЙ МАМЕ" 1 место ДП-3336-

207642

7 Артём Маркелов
Надежда 
Александровна 
Михеева

Букет для любимой мамочки! 2 место ДП-3336-
207689



8 Логвинова 
Вероника

Исхакова Елена 
Владимировна Букет для мамы 1 место ДП-3336-

207711

9 Бикбаева Дарина Исхакова Елена 
Владимировна Букет для мамы 1 место ДП-3336-

207716

10 Подоляк Варвара Исхакова Елена 
Владимировна Букет для мамы 1 место ДП-3336-

207718

11 Семкив Максима Иванова Нина 
Анатольевна Салфетница «Павлин»-для мамы 1 место ДП-3336-

207760

12 Коваленкова 
Валерия

Коваленкова 
Ольга Сергеевна Дерево для мамы 1 место ДП-3336-

207782

13 Валерия Сергеевна 
Еремеева

Ольга 
Сергеевна 
Пучина

Милая цифра 1 место ДП-3336-
207970

14 Никитюк Варвара
Степанова 
Любовь 
Викторовна

"Букет для мамы" 2 место ДП-3336-
208002

15 Аня Шилко Васендина Анна 
Сергеевна Подарок для мамы 2 место ДП-3336-

208249

16 Бацев Ир-Али Истепанова 
Жанна Алиевна ,, Подарок на 8 марта"" 1 место ДП-3336-

208322

17 Бацев Ир-Али Истепанова 
Жанна Алиевна ,, Подарок на 8 марта"" 1 место ДП-3336-

208372

18 Коповский Михаил Жапарова Елена 
Константиновна Милая мама! 2 место ДП-3336-

208453

19 Москвичёв 
Владимир Павлович

Светлана 
Михайловна 
Высоких

Цветы для бабушки. 1 место ДП-3336-
208773

20
Шерстобоев 
Евгений 
Евгеньевич

Светлана 
Михайловна 
Высоких

23 8 1 место ДП-3336-
208774

21 Ярушина Валерия 
Дмитриевна

Светлана 
Михайловна 
Высоких

Котёнок 1 место ДП-3336-
208776

22 Пулька Ульяна Голуб Любовь 
Семеновна "Маме в день 8 Марта" 3 место ДП-3336-

208836

23 Краснова Кира Голуб Любовь 
Семеновна "Поздравляю мамочку" 3 место ДП-3336-

208838

24 Дарина Билалова Онучина Алина 
Владимировна Подарок на память 1 место ДП-3336-

208857

25
Слакович 
Владимир 
Сергеевич

Канарская 
Лидия 
Николаевна

С 8 марта, мамочка!! 1 место ДП-3336-
208868



26 Буров Михаил
Московко 
Надежда 
Геннадьевна

Подарок маме 1 место ДП-3336-
208993

27 Коршкнова Алёна 
Александровна

кроха Ирина 
Аркадьевна Дерево Сакуры 1 место ДП-3336-

209008

28 Олимова София Люкшина Ольга 
Николаевна "Подарок мамочке" 3 место ДП-3336-

209040

29 Фомина Алиса Гильдебрант 
Галина Петровна Рондо для мамы 1 место ДП-3336-

209091

30 Абилова Ирина 
Ивановна

Абилова Ирина 
Ивановна «Букет для милой мамочки 3 место ДП-3336-

209108

31 Белоконева 
Василиса

Рогожина 
Лариса Петровна Подарок маме 1 место ДП-3336-

209116

32 Маргарита Войнич Наталья Зайцева цветок для мамочки к 8 марта 3 место ДП-3336-
209129

33 Конина Маргарита
Корнюшкина 
Ирина 
Александровна

Бабушке любимой открытку подарю 2 место ДП-3336-
209137

34 Конина Маргарита
Швайковская 
Людмила 
Алексеевна

Открытка для любимой мамочки 2 место ДП-3336-
209138

35 Зубаирова Лаура 
Кимовна

Кудакаева 
Рафия 
Ягфаровна

Букет маме 1 место ДП-3336-
209145

36 Шеметова Алина 
Романовна

Кузменкина 
Наталья 
Анатольевна

Шкатулка для мамы 1 место ДП-3336-
209147

37
Белоконева 
Василиса 
Сергеевна

Рогожина 
Лариса Петровна Подарок маме 2 место ДП-3336-

209149

38 Пряхина Маргарита Халина Лилия 
Николаевна "Букет для мамы" 2 место ДП-3336-

209165

39 Идильгужин Аскар 
Азаматович

Васенева 
Лариса 
Борисовна

8 Марта 1 место ДП-3336-
209167

40
Спиридонова 
Валерия 
Александровна

Надежда 
Петровна 
Облиганцева

Подарок для мамы 3 место ДП-3336-
209187

41 Овсянникова 
Арина Кириловна

Надежда 
Петровна 
Облиганцева

Цветок для любимой мамочки 3 место ДП-3336-
209188

42 Чуваргина Соня
Угрюмова 
Татьяна 
Витальевна

Восьмое марта 3 место ДП-3336-
209190



43 Козлова Ульяна Бабич Марина 
Викторовна Любимой мамочке 2 место ДП-3336-

209221

44 Путилова Ольга
Игнатова 
Наталья 
Викторовна

"Любимой мамочке" 3 место ДП-3336-
209231

45 Ревизорова Ирина = Весна 1 место ДП-3336-
209261

46 Бондарь Кира
Конецева 
Виктория 
Сергеевна

С праздником весны. 1 место ДП-3336-
209291

47
Калашникова 
Александра 
Матвеевна

Ван Ольга 
Николаевна Подснежники 1 место ДП-3336-

209346

48 Николаев Тимофей 
Константинович

Горбунова 
Надежда 
Александровна

"Корзинка для мамы" 3 место ДП-3336-
209392

49
Калашникова 
Александра 
Матвеевна

Ван Ольга 
Николаевна Подснежник 1 место ДП-3336-

209429

50
Калашникова 
Елизавета 
Матвеевна

Ван Ольга 
Николаевна Мимоза для мамы 2 место ДП-3336-

209432

51 Лукьянов Иосиф Сысоева Юлия 
Николаевна Цветы для мамы 1 место ДП-3336-

209466

52 Сгоник Диана Белкина Елена 
Николаевна Для милой мамочки 1 место ДП-3336-

209467

53 Дети 2 группы 
раннего возраста

Антипина 
Светлана 
Викторовна

Букет для любимой 2 место ДП-3336-
209475

54

Дети 1 гр. 
ран.возраста 
(Ксюша, 
Емеля,Андрей,Таня)

Антипина 
Светлана 
Викторовна

Подарок любимым 2 место ДП-3336-
209476

55 Беляева Маргарита Ященко Татьяна 
Валерьевна "Подарок любимой мамочке! “ 2 место ДП-3336-

209478

56 Рубанов Матвей
Прусакова 
Наталья 
Александровна

Букет для мамы 1 место ДП-3336-
209484

57 Рубанов Матвей
Прусакова 
Наталья 
Александровна

Букет для мамы 1 место ДП-3336-
209487

58 Ткаченко 
Анастасия

Ситдикова 
Анастасия 
Родионовна

Цветы для бабушки 2 место ДП-3336-
209494



59 Лесик Ярослав Лесик Наталья 
Ивановна Праздничный букет 2 место ДП-3336-

209497

60 Лесик Виктория Лесик Наталья 
Ивановна Букет для мамы 1 место ДП-3336-

209498

61 Бакиева Аделина 
Айратовна

Малафеева 
Анна 
Александровна

Букет для милой мамочки 1 место ДП-3336-
209500

62 Клунник Валерия Лесик Наталья 
Ивановна Мамин помощник 1 место ДП-3336-

209502

63 Тарасенко Илья 
Николаевич

Дзюба Наталья 
Николаевна "Самой любимой маме на свете..." 1 место ДП-3336-

209508

64 Серёгин Павел Майор Н. А., 
Долотова Н. Н. Цветочек для мамы 2 место ДП-3336-

209523

65 Богатырёв Саша
Шаповалова 
Светлана 
Васильевна

"Для тебя с любовью" 2 место ДП-3336-
209525

66 Артём Суслов Майор Н. А., 
Долотова Н. Н. Цветочек для мамы 2 место ДП-3336-

209526

67 Попова Виктория Надобных Юлия 
Алексеевна "Цветы для мамы" 2 место ДП-3336-

209527

68 Москвина Дарина Казакова Ирина 
Владимировна Ветка мимозы для мамы 2 место ДП-3336-

209533

69 Розочкина 
Анастасия

Свиридова 
Надежда 
Юрьевна

Цветы для мамы 1 место ДП-3336-
209546

70 Чеснокова 
Виктория

Зубаревой 
Галине 
Михайловне

Любимой мамочке 1 место ДП-3336-
209550

71 Драчева Анна
Зубарева 
Галина 
Михайловна

С прекрасным праздником весны 1 место ДП-3336-
209551

72 Дубовик Роман
Клиндух 
Татьяна 
Леонидовна

Подарок к 8 марта 3 место ДП-3336-
209554

73

Соловьева 
Карина,Евенко 
Степан,Гаврилова 
Ксения

Абилова Ирина 
Ивановна Маме я открытку подарю 1 место ДП-3336-

209555

74 Дубовик Роман
Клиндух 
Татьяна 
Леонидовна

Подарок к 8 марта 3 место ДП-3336-
209556

75 Дубовик Роман
Клиндух 
Татьяна 
Леонидовна

Подарок к 8 марта 3 место ДП-3336-
209557



76 Дементьева Ева
Клиндух 
Татьяна 
Леонидовна

подарок к 8 марта 3 место ДП-3336-
209558

77 Короп Мария
Клиндух 
Татьяна 
Леонидовна

подарок к 8 марта 3 место ДП-3336-
209561

78 Желнова Ксения Хараева Лариса 
Геннадьевна Открытка для любимой маме? 2 место ДП-3336-

209562

79 Малышева 
Вероника

Вахрамова 
Елена 
Владимировна

Букет для мамочки 2 место ДП-3336-
209564

80 Дети группы 
"Солнышко"

Соболева Алена 
Геннадьевна, 
Сабурова Анна 
Сергеевна

"Чашечки для мамочки" 2 место ДП-3336-
209567

81 Марахова Лилия Быховская 
Ольга Юрьевна "Букет для мамы" 2 место ДП-3336-

209568

82 Шустова Любовь 
Максимовна

Богданова 
Татьяна 
Владимировна

С праздником, мамочка! 2 место ДП-3336-
209581

83 Джанашия Дали 
Джустановна

Богданова 
Татьяна 
Владимировна

С праздником, мамочка! 3 место ДП-3336-
209583

84 Яна Николаевна 
Маргунева

Яна Николаевна 
Маргунева Любимой маме 3 место ДП-3336-

209612

85 Кузьменко Дарья 
Александровна Двернецкая О.В. Подарок маме 1 место ДП-3336-

209613

86 Мещеряков Марк
Лидия 
Николаевна 
Савенкова

"Милой мамочке моей" 1 место ДП-3336-
209614

87 Самодуров Савелий Заичко Наталья 
Владимировна Любимой мамочке! 1 место ДП-3336-

209618

88 Вторая младшая 
группа

Селиверстова 
Светлана 
Николаевна

Подарки для мамы 1 место ДП-3336-
209619

89
Кирокасян 
Анастасия 
Максимовна

Кильдиарова 
Галина 
Владимировна

"Цветы для мамочки" 2 место ДП-3336-
209622

90
Попова Саша, 
Казанцева Ева, 
Надымова Настя

Тудвасева 
Валентина 
Валентиновна

"Цветы любимой мамочке" 2 место ДП-3336-
209627

91 Синицына Варвара Гаврикова Юлия 
Владимировна Тюльпаны 2 место ДП-3336-

209628

92 Зарипов Эмиль Габдрахманова 
Нурия Равилевна Я с мамой 2 место ДП-3336-

209629



93 РЕДЬКИН БОГДАН

Билалова 
Альфия 
Акрамовна, 
Нещерет 
Татьяна 
Юрьевна

"Букет любимой маме" 2 место ДП-3336-
209632

94 Фаррахова Радмила Сибагатуллина 
М.Н. Цветы для мамочки 3 место ДП-3336-

209633

95 Федорова Ангелина Сибагатуллина 
М.Н. Весенний букет 1 место ДП-3336-

209635

96 Санникова Ульяна Сибагатуллина 
М.Н. Букет для мамочки 1 место ДП-3336-

209637

97 Рахманова Самира Сибагатуллина 
М.Н. Нежный букет 1 место ДП-3336-

209638

98 Наумов Марк Сибагатуллина 
М.Н. Букет для мамы 3 место ДП-3336-

209639

99 Сульдин Иван 
Денисович

Сульдина Рита 
Таймуразовна "Подарок к 8 марта" 2 место ДП-3336-

209640

100 Группа "Божья 
коровка"

Гагина 
Светлана 
Николаевна

"Мама" 1 место ДП-3336-
209648

101 5 Б класс Хорошилова 
Ольга Борисовна Букет для мамы 1 место ДП-3336-

209649

102 Николай Кудашкин Юсупова А. Р., 
Абрамова Е. И. Подарок мамочке 1 место ДП-3336-

209650

103 Субхангулова 
Самира Артуровна

Ахметова 
Гульнара 
Равильевна

" Поздравительная открытка С днём 
8 марта!" 2 место ДП-3336-

209655

104 Проскурякова 
Ирина Николаевна

Проскурякова 
Ирина 
Николаевна

Первые цветы 2 место ДП-3336-
209656

105 Ивченко Алена
Кушпанова 
Ольга 
Николаевна

8 Марта 3 место ДП-3336-
209661

106 Подготовительная 
группа

Абилова Ирина 
Ивановна Букет любимой мамочке 1 место ДП-3336-

209664

107 Лысенко Варвара
Вера 
Александровна 
Каменская

"Портрет любимой мамы" 1 место ДП-3336-
209666

108 Прасолова София Каменская Вера 
Александровна "Праздничный букет" 1 место ДП-3336-

209667

109 Москвина Дарина Казакова Ирина 
Владимировна Мимоза для мамы 2 место ДП-3336-

209670



110 Цыбуля Остап
Дорофеева 
Анастасия 
Васильевна

Открытка для мамы 3 место ДП-3336-
209673

111 Балашова Дарина
Салангина 
Светлана 
Тимофеевна

Открытка для мамочки" 2 место ДП-3336-
209675

112 вокальная студия 
"Звонкие голоса"

Калинина Ирина 
Владимировна Лучший день весны 1 место ДП-3336-

209678

113 Игорь Расстригин Татьяна 
Ивановна Зыкова "Мамочка" Мухаджановой. 2 место ДП-3336-

209686

114
Коллективная 
работа детей 
раннего возраста

Гайнетдинова 
Альфия 
Рауиловна

Букет для любимой мамы 1 место ДП-3336-
209687

115 Дугаева Соня
Ганюшкина 
Екатерина 
Сергеевна

"Подарок милой маме" 2 место ДП-3336-
209691

116 Чикиндеев Аюш 
Сергеевич

Гечинова Таисия 
Ефимовна Солнышки 1 место ДП-3336-

209695

117 Лушникова Маша
Алексеева 
Екатерина 
Евгеньевна

"Кружечка счастья" 2 место ДП-3336-
209697

118 Черепанова Дарина Куртева Татьяна 
Ивановна Очень я мамочку люблю 1 место ДП-3336-

209702

119 Максимова 
Кристина

Лазарева 
Татьяна 
Владимировна

"Женский день 8 марта - подарок 
для мамы" 3 место ДП-3336-

209709

120
Марина 
Николаевна 
Хлевова

Марина 
Николаевна 
Хлевова

Маму очень я люблю, ей цветочек 
подарю! 3 место ДП-3336-

209714

121 Тулина Агата Исакова Оксана 
Викторовна Открытка для бабушки 3 место ДП-3336-

209717

122 Тулина Агата Исакова Оксана 
Викторовна Любимой мамочке 2 место ДП-3336-

209718

123
Магомед 
Бийболатович 
Арсланмурзаев

Алимурзаева 
Маржанат 
Кубаировна

Стенгазета к 8 Марту 1 место ДП-3336-
209720

124 Шапошникова 
Елизавета

Шапошникова 
Екатерина 
Петровна

"Зайка для мамы" 1 место ДП-3336-
209723

125 дети группы 
"Непоседы"

Котова Марина 
Вениаминовна Коллективная работа "Мимоза" 1 место ДП-3336-

209737

126 Театральная 
студия «Арлекино»

Панкова Марина 
Васильевна

Поздравление с Международным 
женским днём 8 марта 1 место ДП-3336-

209749



127 Ушакова Анжела Вакулич Инна 
Геннадьевна "Букет для мамы!" 2 место ДП-3336-

209752

128 Куценко 
Александра

Юдина Татьяна 
Васильевна "Букет для мамы!" 2 место ДП-3336-

209754

129 Кириеня Алина Юдина Татьяна 
Васильевна "Маме с любовью!" 1 место ДП-3336-

209755

130 Деева Виктория Вакулич Инна 
Геннадьевна "Маме с любовью!" 2 место ДП-3336-

209759

131 Мащалгина 
Руслана

Вакулич Инна 
Геннадьевна "Любимая мамочка" 2 место ДП-3336-

209760

132 Ушакова Анжела Вакулич Инна 
Геннадьевна "Подарок мамочке!" 3 место ДП-3336-

209762

133
Фиферова 
Ангелина 
Романовна

Евстратова 
Наталья 
Викторовна

Веточка мимозы 3 место ДП-3336-
209763

134 Ромашкина Алина Юдина Татьяна 
Васильевна "Любимой мамочке!" 3 место ДП-3336-

209766

135 Радовский Иван
ВЛАСОВА 
ТАТЬЯНА 
АНАТОЛЬЕВНА

"Распустилась веточка яблони!" 2 место ДП-3336-
209771

136 ГЛУШКОВ СТЕПАН
ИБРАГИМОВА 
ОКСАНА 
ПАВЛОВНА

"Распустилась веточка яблони!" 2 место ДП-3336-
209773

137 Трофименко Артем 
Борисович

Савенкова 
Светлана 
Михайловна

8 марта. Рисунок маме. 3 место ДП-3336-
209785

138 Раскина Наталья
Камальдинова 
Фирдалия 
Минулловна

Тортик для любимой мамочки 1 место ДП-3336-
209788

139 10 А класс
Широкова 
Ирина 
Борисовна

Букет цветов к 8 Марта! 1 место ДП-3336-
209790

140 Персидская Алиса
Лобанова 
Галина 
Владимировна

Букет для мамы 2 место ДП-3336-
209794

141 Вокальный 
ансамбль

Веприкова 
Ленара 
Рашидовна

Песня "Мамин праздник" 
муз.А.Воинов, сл.Т.Лягина 2 место ДП-3336-

209796

142
Вокальный 
ансамбль 
"Домисолька"

Веприкова 
Ленара 
Рашидовна

Песня "Мамочка, мама" муз. и сл. 
Е.Обухова 2 место ДП-3336-

209797

143 Мишустина 
Златослава

Тарасов а 
Екатерина 
Сергеевна

Цветы для мамы 2 место ДП-3336-
209805



144 Шагако Екатерина 
Робертовна

Гаглойты 
Дзерасса 
Виленовна

"Любимая мамочка" 3 место ДП-3336-
209824

145 Группа 8 
"Капельки"

Капранова 
Татьяна 
Юрьевна

Букет для милой мамочки. 2 место ДП-3336-
209825

146 Кривоногов Макар Гайер А. А. Букет для мамы 3 место ДП-3336-
209833

147 Смирнова Марина Сакмарова И. А Мимоза для мамочки 3 место ДП-3336-
209834

148 Макаров Артём
Митряшкина 
Екатерина 
Валерьевна

"Букет для мамы к 8 марта" 3 место ДП-3336-
209844

149 Группа Звёздочки". Чернова Ольга 
Николаевна Цветочки для мамочек. 1 место ДП-3336-

209847

150 Чепелев Максим
Рыльская 
Наталья 
Валерьевна

Цветы для мамы 2 место ДП-3336-
209849

151 Корнеева Лия
Надежда 
Николаевна 
Дудченко

Цветы к 8 марта! 1 место ДП-3336-
209850

152 Попутева Виктория
Богданова 
Светлана 
Викторовна

!Цветик-семицветик в день 8 марта!" 2 место ДП-3336-
209853

153 Тумарева Варвара Лыго Екатерина 
Юрьевна Моя мамочка 1 место ДП-3336-

209857

154 Мальцев Фёдор
Перескокова 
Анастасия 
Александровна

Букет для мамы 1 место ДП-3336-
209862

155 Ганькина Анита
Большакова 
Лилия 
Фаритовна

Подарочек маме 3 место ДП-3336-
209866

156 Таюрский Ярослав Кудыба Наталья 
Анатольевна Подарок мамочки 2 место ДП-3336-

209891

157 Кузнецова 
Светлана

Герасина 
Оксана 
Александровна

Букет для мамочки 2 место ДП-3336-
209892

158 Безбородов Артём Лапина Наталья 
Кузьминична "Любимой мамочки портрет" 1 место ДП-3336-

209894

159 Юдин Иван
Людмила 
Васильевна 
Осипова

"Букет для мамы" 2 место ДП-3336-
209904

160 Зорькина Вероника Лимина Евгения 
Николаевна Сувенир "Восьмёрка" 1 место ДП-3336-

209907



161 Бондаренко 
Светлана

Лимина Евгения 
Николаевна Сувенир "Восьмёрка с розами". 1 место ДП-3336-

209908

162 Романова Софья Лимина Евгения 
Николаевна Сувенир "Восьмёрка" 1 место ДП-3336-

209909

163 Саттаров Акбар
Симонова 
Татьяна 
Викторовна

Букет для мамы 3 место ДП-3336-
209914

164 Хабаров Илья
Симонова 
Татьяна 
Викторовна

Моей любимой маме 2 место ДП-3336-
209915

165 Кузич Злата
Алексаева 
Наталия 
Владимировна

Букет для мамы 2 место ДП-3336-
209916

166 Петухова Дарья 
Руслановна

Микрюкова 
Светлана 
Валериевна, 
Кокина Ольга 
Алексеевна

Поздравление 1 место ДП-3336-
209919

167 Петухова Дарья 
Руслановна

Микрюкова 
Светлана 
Валериевна, 
Кокина Ольга 
Алексеевна

Поздравление 2 место ДП-3336-
209921

168 Анастасия Тютина
Ольга 
Владимировна 
Зольникова

«ПОДАРОК К 8 МАРТА» 1 место ДП-3336-
209924

169
Пташкина 
Анастасия 
Андреевна

Пташкина 
Анастасия 
Андреевна

"Цветы для мамы" 2 место ДП-3336-
209931

170 Мхитарян Каролина
Туголукова 
Марина 
Николаевна

Мамина красавица 1 место ДП-3336-
209935

171
Москалёва 
Анастасия 
Эдуардовна

Нина 
Вячеславовна 
Кынева

Сюрприз 1 место ДП-3336-
209936

172 Яцких Полина Мария Петровна 
Байлова "Дл любимой мамочки" 1 место ДП-3336-

209937

173 Яковлев Егор Мария Петровна 
Байлова "Праздничный букет. " 2 место ДП-3336-

209938

174 Смердов Радион Антонова Елена 
Валерьевна

"8 Марта - Международный женский 
день" 2 место ДП-3336-

209943

175

Чурсина 
Мария,Тужилина 
Катя, Васильева 
Ольга.

Ирина 
Алексеевна 
Гребенщикова

Танец с ленточками 1 место ДП-3336-
209952



176 Булдакова 
Василиса

Дроздова 
Анастасия 
Сергеевна

Подарок маме 2 место ДП-3336-
209953

177 Медведева София
Польянова 
Эльвира 
Владимировна

Жёлтые цветы для мамы 3 место ДП-3336-
209954

178 Шилина Стефания
Польянова 
Эльвира 
Владимировна

Тюльпаны для мамы 3 место ДП-3336-
209955

179 Кирилл Жирнов Иванова Марина 
Валерьевна "Подарок мама" 1 место ДП-3336-

209964

180 Ганиев Тимур
Шерстнева 
Юлия 
Анатольевна

"Подарок маме" 2 место ДП-3336-
209971

181 Дедов Максим Ромих Владимир 
Викторович С днём 8 марта 3 место ДП-3336-

209982

182 Устюжанин Марат Ромих Владимир 
Викторович "Подарок к 8 Марта!" 3 место ДП-3336-

209984

183 Хоша Николай Ромих Владимир 
Викторович "Подарок к 8 Марта!" 3 место ДП-3336-

209985

184 Алимпиев Никита Ромих Владимир 
Викторович "Подарок к 8 Марта!" 3 место ДП-3336-

209986

185 Поварницына 
Александра

Сурненкова 
Юлия 
Вячеславовна

Звезда для мамы 2 место ДП-3336-
209987

186 Зубехина Кира
Ирина 
Анатольевна 
Голубева

Мамочке любимой 1 место ДП-3336-
209988

187 Малыгин Павел
Нина 
Вячеславовна 
Кынева

Очаровашка 1 место ДП-3336-
209989

188 Гайнулин Максим Ромих Владимир 
Викторович "Подарок к 8 Марта!" 3 место ДП-3336-

209990

189 Воробьёв 
Станислав

Ромих Владимир 
Викторович "Подарок к 8 Марта!" 3 место ДП-3336-

209992

190 Зайцев Иван Ромих Владимир 
Викторович "Подарок к 8 Марта!" 3 место ДП-3336-

209994

191 Путинцев Сергей Ромих Владимир 
Викторович "Подарок к 8 Марта!" 3 место ДП-3336-

209995

192 Мухаматнуров 
Руслан

Ромих Владимир 
Викторович "Подарок к 8 Марта!" 3 место ДП-3336-

209996

193 Белоусов Иван Ромих Владимир 
Викторович "Подарок к 8 Марта!" 3 место ДП-3336-

209997



194 Воронцов Андрей ром "Подарок к 8 Марта!" 3 место ДП-3336-
209998

195 Александров 
Андрей

Ромих Владимир 
Викторович "Подарок к 8 Марта!" 3 место ДП-3336-

209999

196 Сальников Иван Ромих Владимир 
Викторович "Подарок к 8 Марта!" 3 место ДП-3336-

210000

197 Сафин Юсуф Ромих Владимир 
Викторович "Подарок к 8 Марта!" 3 место ДП-3336-

210001

198 Усольцев Иван Ромих Владимир 
Викторович "Подарок к 8 Марта!" 3 место ДП-3336-

210002

199 Томашевич Михаил Ромих Владимир 
Викторович "Подарок к 8 Марта!" 3 место ДП-3336-

210003

200 Шелонцев Илья Ромих Владимир 
Викторович "Подарок к 8 Марта!" 3 место ДП-3336-

210004

201 Садыков Максим Ромих Владимир 
Викторович "Подарок к 8 Марта!" 3 место ДП-3336-

210005

202 Тимергалиев Вадим Ромих Владимир 
Викторович "Подарок к 8 Марта!" 3 место ДП-3336-

210006

203 Исаев Евгений Ромих Владимир 
Викторович "Подарок к 8 Марта!" 3 место ДП-3336-

210007

204 Лобанов Игорь Ромих Владимир 
Викторович "Подарок к 8 Марта!" 3 место ДП-3336-

210008

205 Поляков Георгий Ромих Владимир 
Викторович "Подарок к 8 Марта!" 3 место ДП-3336-

210009

206 Марченко Егор Ромих Владимир 
Викторович "Подарок к 8 Марта!" 3 место ДП-3336-

210010

207 Апсаликов Пётр Ромих Владимир 
Викторович "Подарок к 8 Марта!" 3 место ДП-3336-

210011

208 Денисов Валентин Ромих Владимир 
Викторович "Подарок к 8 Марта!" 3 место ДП-3336-

210012

209 Подготовительная 
группа 7

Сухаревская 
Екатерина 
Сергеевна

"Подарок для любимой мамы" 2 место ДП-3336-
210013

210 Баландина Ульяна
Кулакова 
Галина 
Николаевна

Букет для мамаы 1 место ДП-3336-
210020

211 Аликина Ксения
Симонова 
Татьяна 
Викторовна

Цветы для мамы 3 место ДП-3336-
210024

212 Абасова Мадина
Симонова 
Татьяна 
Викторовна

Подарок для мамочки 3 место ДП-3336-
210025



213 Дедов Максим Ромих Владимир 
Викторович "С ДНЁМ 8 МАРТА!" 3 место ДП-3336-

210033

214 Устюжанин Марат Ромих Владимир 
Викторович "С ДНЁМ 8 МАРТА!" 3 место ДП-3336-

210034

215 Алимпиев Никита Ромих Владимир 
Викторович "С ДНЁМ 8 МАРТА!" 1 место ДП-3336-

210038

216 Гайнулин Максим Ромих Владимир 
Викторович "С ДНЁМ 8 МАРТА!" 3 место ДП-3336-

210040

217 Воробьёв 
Станислав

Ромих Владимир 
Викторович "С ДНЁМ 8 МАРТА!" 3 место ДП-3336-

210041

218 Зайцев Иван Ромих Владимир 
Викторович "С ДНЁМ 8 МАРТА!" 3 место ДП-3336-

210042

219 Путинцев Сергей Ромих Владимир 
Викторович "С ДНЁМ 8 МАРТА!" 3 место ДП-3336-

210043

220 Залевская Анна
Польянова 
Эльвира 
Владимировна

Разноцветные тюльпаны для мамы 2 место ДП-3336-
210045

221 Мухаматнуров 
Руслан

Ромих Владимир 
Викторович "С ДНЁМ 8 МАРТА!" 3 место ДП-3336-

210047

222 Житников Евгений
Польянова 
Эльвира 
Владимировна

Яркий букет для мамы 2 место ДП-3336-
210048

223 Белоусов Иван Ромих Владимир 
Викторович "С ДНЁМ 8 МАРТА!" 3 место ДП-3336-

210049

224 Воронцов Андрей Ромих Владимир 
Викторович "С ДНЁМ 8 МАРТА!" 3 место ДП-3336-

210050

225 Александров 
Андрей

Ромих Владимир 
Викторович "С ДНЁМ 8 МАРТА!" 3 место ДП-3336-

210051

226 Ходунов Денис
Польянова 
Эльвира 
Владимировна

Подарок маме 2 место ДП-3336-
210055

227 Сальников Иван Ромих Владимир 
Викторович "С ДНЁМ 8 МАРТА!" 3 место ДП-3336-

210056

228 Сафин Юсуф Ромих Владимир 
Викторович "С ДНЁМ 8 МАРТА!" 3 место ДП-3336-

210057

229 Усольцев Иван Ромих Владимир 
Викторович "С ДНЁМ 8 МАРТА!" 3 место ДП-3336-

210058

230 Томашевич Михаил Ромих Владимир 
Викторович "С ДНЁМ 8 МАРТА!" 3 место ДП-3336-

210059

231 Шелонцев Илья Ромих Владимир 
Викторович "С ДНЁМ 8 МАРТА!" 3 место ДП-3336-

210061

232 Садыков Максим Ромих Владимир 
Викторович "С ДНЁМ 8 МАРТА!" 3 место ДП-3336-

210062



233 Тимергалиев Вадим Ромих Владимир 
Викторович "С ДНЁМ 8 МАРТА!" 3 место ДП-3336-

210064

234 Василенко Саша
Колесникова 
Мария 
Николаевна

Букет для мамы. 2 место ДП-3336-
210065

235 Афанасьева 
Валерия

Польянова 
Эльвира 
Владимировна

Подарочек для мамочки 2 место ДП-3336-
210066

236 Исаев Евгений Ромих Владимир 
Викторович "С ДНЁМ 8 МАРТА!" 3 место ДП-3336-

210067

237 Ковалёва Софья
Польянова 
Эльвира 
Владимировна

Праздничный букет 1 место ДП-3336-
210068

238 Лобанов Игорь Ромих Владимир 
Викторович "С ДНЁМ 8 МАРТА!" 3 место ДП-3336-

210069

239 Поляков Георгий Ромих Владимир 
Викторович "С ДНЁМ 8 МАРТА!" 3 место ДП-3336-

210071

240 Кирпиченкова 
Василиса

Польянова 
Эльвира 
Владимировна

Нарисую маме тюльпаны 1 место ДП-3336-
210072

241 Марченко Егор Ромих Владимир 
Викторович "С ДНЁМ 8 МАРТА!" 3 место ДП-3336-

210073

242 Полковникова 
Кристина

Польянова 
Эльвира 
Владимировна

Мамочке в подарок 1 место ДП-3336-
210074

243 Апсаликов Пётр Ромих Владимир 
Викторович "С ДНЁМ 8 МАРТА!" 3 место ДП-3336-

210075

244 Дударев Лев
Польянова 
Эльвира 
Владимировна

Вот какой букет 2 место ДП-3336-
210076

245 Денисов Валентин Ромих Владимир 
Викторович "С ДНЁМ 8 МАРТА!" 3 место ДП-3336-

210077

246 Урбанаить 
Владимир

Польянова 
Эльвира 
Владимировна

Букет для мамы 1 место ДП-3336-
210078

247 Бартош Илья
Польянова 
Эльвира 
Владимировна

Для мамочки подарочек 1 место ДП-3336-
210079

248 Кирпиченкова 
Василиса

Польянова 
Эльвира 
Владимировна

Открытка для мамы 2 место ДП-3336-
210081

249 Урбанаить 
Владимир

Польянова 
Эльвира 
Владимировна

Маме на 8 Марта 2 место ДП-3336-
210082



250 Фомичёва София
Бровина 
Наталья 
Викторовна

Весенний букет 2 место ДП-3336-
210083

251 Сидоров Егор
Польянова 
Эльвира 
Владимировна

Мамочке цветочек 3 место ДП-3336-
210084

252 Ковалёва Софья
Польянова 
Эльвира 
Владимировна

Любимой маме 2 место ДП-3336-
210085

253 Шилина Стефания
Польянова 
Эльвира 
Владимировна

Корзиночка с цветами для мамы 3 место ДП-3336-
210087

254 Сидоров Егор
Польянова 
Эльвира 
Владимировна

Для мамы 3 место ДП-3336-
210088

255 Гатиятуллин Артём
Бровина 
Наталья 
Викторовна

Розочки для мамы 1 место ДП-3336-
210089

256 Ковалёва Софья
Польянова 
Эльвира 
Владимировна

Подснежники для мамы 2 место ДП-3336-
210091

257
Наталья 
Николаевна 
Ильменская

Наталья 
Николаевна 
Ильменская

"Патриотическое воспитание 
дошкольников" 2 место ДП-3336-

210093

258
Вокальный 
ансамбль 
"Конфетти"

Жукова Ирина 
Владимировна "Весенняя полечка" 1 место ДП-3336-

210100

259 Приймак Алёна 
Алексеевна

Кущ 
Капитолина 
Михайловна

Модная матрёшка 1 место ДП-3336-
210101

260 София Юрьева
Клековкина 
Виктория 
Владимировна

Букет для мамы 1 место ДП-3336-
210106

261 Тарасова Елизавета
Соловьева 
Татьяна 
Павловна

"Цветы для любимой мамочки" 2 место ДП-3336-
210129

262
Ершова 
Маргарита, 
Вдовина Любовь

Елизавета 
Рзаева "Цветик семицветик" 1 место ДП-3336-

210145

263 Средняя группа №2 Мамонтова 
Ирина Юрьевна Полянка с нарциссами 1 место ДП-3336-

210157

264 Хуако Руслан 
Нурдинович

Деды Зура 
Схатбиевна Цветочная поляна 1 место ДП-3336-

210167

265 Левина Полина Бурик Ольга 
Анатольевна Цветы для мамы 1 место ДП-3336-

210170



266 Хоменко Владимир
Симонова 
Татьяна 
Викторовна

Цветы 2 место ДП-3336-
210188

267 Носков Мирослав
Симонова 
Татьяна 
Викторовна

Букет для мамы 2 место ДП-3336-
210189

268 Ахунова Шукрона
Симонова 
Татьяна 
Викторовна

Торт для мамы 1 место ДП-3336-
210190

269 Мазунина Ярослава
Симонова 
Татьяна 
Викторовна

8 Марта 2 место ДП-3336-
210191

270 Манукян Мери
Симонова 
Татьяна 
Викторовна

Тюльпан 2 место ДП-3336-
210193

271 Шахманов Тимур Анцыгина А. С., 
Терещенко Л. В. "Мамин праздник" 2 место ДП-3336-

210201

272 Погадаева Яна 
Евгеньевна

Нина Андреевна 
Артеменко Подарок к 8 марта 2 место ДП-3336-

210203

273 Першева Полина 
Денисовна

Нина Андреевна 
Артеменко Подарок к 8 марта 2 место ДП-3336-

210207

274 Сабитов Тимур
Сухомлинова 
Наталья 
Анатольевна

Цветы для мамочки 2 место ДП-3336-
210212

275 Трошина Ульяна
Сухомлинова 
Наталья 
Анатольевна

Букет для мамы 1 место ДП-3336-
210213

276 Илюшкина 
Вероника

Шахурова 
Марина 
Викторовна

"Подарок к Марта" 2 место ДП-3336-
210214

277 Половинка Данил
Анисимова 
Александра 
Владимировна

Тюльпаны для мамы 1 место ДП-3336-
210215

278 Абовян Аврора
Анисимова 
Александра 
Владимировна

Подарок маме 1 место ДП-3336-
210219

279 Пташник Денис
Каретникова 
Евгения 
Геннадьевна

Цветы для мамы 2 место ДП-3336-
210220

280 Пичиручкина Нелля

Кучканова 
Елена 
Владимировна 
Кучканова

Весенние цветы 2 место ДП-3336-
210229

281 Группа " Капельки" Гузикова Елена 
Ивановна

Танцевальная композиция 
"Балалайка" 1 место ДП-3336-

210237



282

Кучукова Лиана, 
Кучукова Самира, 
Кучукова 
Сагдиана, 
Поспелова Юля

Прошкина 
Мария 
Валерьевна

Весенний букет 1 место ДП-3336-
210243

283 Гутнова Ева
Тимошенко 
Наталья 
Егоровна

Весна 2 место ДП-3336-
210251

284 Рудик Игорь Жукова Оксана 
Михайллвна Подарок мамочке! 2 место ДП-3336-

210255

285 Станкевич Есения Маслова Любовь 
Юрьевна Примите наши поздравления! 1 место ДП-3336-

210271

286 Полагаева 
Анастасия

Корюкова 
Вероника 
Юрьевна

"С 8 Марта!" 2 место ДП-3336-
210278

287 Подготовительная 
группа

Решетнева 
Ирина 
Николаевна

8 Марта 3 место ДП-3336-
210283

288 Косачев Семен 
Иванович

Белаш Лидия 
Юрьевна "Любимой мамочке" 3 место ДП-3336-

210285

289 Ламетова Алия
Байрамбике 
Джантемировна 
Кельдасова

"Подарок к 8 Марта" 1 место ДП-3336-
210296

290 4 класс

Шмырина 
Оксана 
Викторовна, 
Безгачева Ольга 
Николаевна

С 8 марта, милая мамочка! 2 место ДП-3336-
210298

291 Агаркова Эльвира
Киселева 
Оксана 
Ивановна

Аромат цветов 1 место ДП-3336-
210302

292 Сидикова Севара
Киселева 
Оксана 
Ивановна

Сумка для мамы 1 место ДП-3336-
210303

293
Танцевально-
акробатическая 
студия,, Грация "

Пронина Лариса 
Владимировна, 
Сенив Кристина 
Николаевна

,, Прекрасное далеко " 1 место ДП-3336-
210310

294 Иванова Анна 
Сергеевна

Уразалиева Рита 
Куанышкалиевна Букет для мамы 2 место ДП-3336-

210311

295 Тазова Софья 
Юрьевна

Рухлядева 
Елена 
Алексеевна

Цветы для мамы 2 место ДП-3336-
210322

296 Вячин Даниил 
Евгеньевич

Петракова 
Екатерина 
Викторовна

"Цвет весны!" 1 место ДП-3336-
210334



297 Искандерова 
Карина Камиловна

Петракова 
Екатерина 
Викторовна

"Весенний букет!" 1 место ДП-3336-
210336

298
Филатова 
Вероника 
Валентиновна

Петракова 
Екатерина 
Викторовна

"Весёлая клумба" 2 место ДП-3336-
210337

299 Воробьёва Дарья 
Даниловна

Петракова 
Екатерина 
Викторовна

"Букет для мамы!" 2 место ДП-3336-
210338

300
Крыжевская 
Валерия 
Спартаковна

Петракова 
Екатерина 
Викторовна

"Для самой-самой!" 2 место ДП-3336-
210339

301 Калмуратов Арсен 
Мирбекович

Петракова 
Екатерина 
Викторовна

"Цветочный карнавал!" 2 место ДП-3336-
210340

302
Гаврилов 
Владислав 
Александрович

Петракова 
Екатерина 
Викторовна

"Ветка мимозы!" 2 место ДП-3336-
210341

303
Сулайманова 
Нурай 
Санжеарбековна

Петракова 
Екатерина 
Викторовна

"Цветочный вихрь!" 2 место ДП-3336-
210342

304
Эгембердиев 
Рамазан 
Мамазаитович

Петракова 
Екатерина 
Викторовна

"Весенняя корзина!" 2 место ДП-3336-
210343

305 Антонова Варвара Сонина Евгения 
Геннадьевна "Букет для мамы" 2 место ДП-3336-

210345

306 Субботина Алиса Закирова Гузель 
Камиловна "Цветы для мамы" 2 место ДП-3336-

210362

307 Шипунова Арина
Наталья 
Николаевна 
Анисимова

Песня "Я целую твои руки" 3 место ДП-3336-
210380

308 Уклеина Анна Беседина Алла 
Юрьевна Подарок для мамы 2 место ДП-3336-

210386

309 Павленко 
Екатерина

Кендюхова 
Татьяна 
Александровна

"Самым милым и любимым" 1 место ДП-3336-
210391

310 Аксёнова Софья
Криворотова 
Марина 
Анатольевна

Цветочный фонарик 1 место ДП-3336-
210393

311 Филиппова Ксения Войтенко Инна 
Васильевна Цветочный букет 1 место ДП-3336-

210394

312 Молоканова 
Кристина

Данилова Анна 
Геннадьевна Цветы для мамы 2 место ДП-3336-

210395



313 Охотников Максим
Хайритдинова 
Юлия 
Николаевна

"для любимой мамы" 2 место ДП-3336-
210400

314 София Тришова
Сучкова 
Маргарита 
Павловна

"Подарок маме" 2 место ДП-3336-
210408

315 Букат Владимир Погодаева Юлия 
Анатольевна Открытка маме 3 место ДП-3336-

210411

316 Немигалова 
Милана

Каразанова 
Марина 
Викторовна

Братишки 1 место ДП-3336-
210413

317 Охотников Максим
Хайритдинова 
Юлия 
Николаевна

"Для любимой мамочки" 2 место ДП-3336-
210419

318 Беловол Диана Зелепухина 
Елена Петровна Топиарий к 8 Марта 1 место ДП-3336-

210423

319 Абрамова Кира Панчук Наталья 
Юрьевна Открытка для мамы 2 место ДП-3336-

210429

320

Дети 
подготовительной 
группы 10 (25 
человек)

Кузова Ж.Н., 
Усольцева В.С. Праздничная почта 1 место ДП-3336-

210445

321 Коллективная 
работа 3 класса

Цыганкова Вера 
Николаевна "Особый подарок для особого дня" 2 место ДП-3336-

210446

322 Игонин Паша
Зиновьева 
Наталья 
Владимировна

"Открытка для любимой мамочки" 2 место ДП-3336-
210450

323 Езкова Вера
Дубровина 
Наталия 
Викторовна

Открытка для любимой мамочки 2 место ДП-3336-
210452

324 Алешкова Полина
Горошкина 
Елена 
Александровна

Розы для мамы 1 место ДП-3336-
210453

325 Газизуллина 
Эмилия Руслановна

Кургинян 
Вегануш 
Норайровна

«ПОДАРОК К 8 МАРТА» 1 место ДП-3336-
210456

326 Сакурова Ульяна 
Валерьевна

Файзуллина 
Виктория 
Сагитовна

«ПОДАРОК К 8 МАРТА» 1 место ДП-3336-
210457

327
Лошкарева 
Елизавета 
Евгеньевна

Чуб Надежда 
Александровна "День весенний, день цветочный" 3 место ДП-3336-

210462

328
Группа 19 
"Цыплята" (I 
младшая группа)

Старостина 
Ольга 
Владимировна

"Баранки, калачи" (лепка) 3 место ДП-3336-
210467



329
Бугаевский 
Арсений 
Александрович

Камышева 
Елена 
Влвдимировна

"Моя любимая мама" 1 место ДП-3336-
210468

330 Группа Звёздочки
Самбялова 
Валентина 
Содномовна

Подарок маме 3 место ДП-3336-
210476

331 Цалкосова 
Виктория

Шайдт 
Елизавета 
Николаевна

Подарок маме 1 место ДП-3336-
210483

332 Подготовительная 
группа "Звездочки"

Свищёва 
Анастасия 
Юрьевна

Хореографическая композиция 
"Красивая девочка" 1 место ДП-3336-

210484

333 Кернасова Настя Гладышева 
Юлия Юрьевна Открытка для мамы 2 место ДП-3336-

210491

334 Кожин Артур Вит Марина 
Станиславовна Цветы для мамочки 2 место ДП-3336-

210492

335 Лежанкова Вика
Реснянская 
Галина 
Васильевна

В день 8 марта мамочке любимой 2 место ДП-3336-
210493

336 Никуленко Арина
Никуленко 
Ольга 
Александровна

Букет для любимой мамочки 2 место ДП-3336-
210494

337 Синицына 
Вероника

Реснянская 
Галина 
Васильевна

Букет для мамы 1 место ДП-3336-
210495

338 Третьякова Лиза
Бледная 
Светлана 
Евгеньевна

Хрустальная туфелька для мамочки 2 место ДП-3336-
210496

339 Щеглов Ваня
Селиванова 
Светлана 
Юрьевна

Букет для мамы 2 место ДП-3336-
210497

340 Томилов Макар Русак Жаннета 
Николаевна Букет для мамы 2 место ДП-3336-

210499

341 Томилова Камилла Русак Жаннета 
Николаевна Букет для мамы 2 место ДП-3336-

210500

342 Старшая группа 
"Кораблик"

Бутакова 
Светлана 
Анатольевна

"Подарок мамочке на 8-е марта" 2 место ДП-3336-
210501

343 Балдова 
Александра

Пирогова 
Наталья 
Витальевна

С любовью! 2 место ДП-3336-
210506

344 Пономарев 
Николай Сергеевич

Биганова 
Марина 
Аршаковна

Подснежники для мамы 2 место ДП-3336-
210507



345 Смирнов Стас
Орлова 
Валентина 
Николаевна

Цветочный креатив 2 место ДП-3336-
210511

346
Пономарева 
Маргарита 
Сергеевна

Надежда 
Назаровна 
Пономарева

Цветок 3 D ручкой 2 место ДП-3336-
210520

347 Пенкин Тимофей
Восковщук 
Светлана 
Юрьевна

Первые весенние цветы 1 место ДП-3336-
210523

348 Гаврикова Валерия
Орлова 
Валентина 
Николаевна

Открытка для мамы 2 место ДП-3336-
210527

349 Гулимова Вероника Доценко Анна 
Владимировна Подарок любимой меме 3 место ДП-3336-

210533

350 Иванова Вероника
Мамонтова 
Мария 
Борисовна

Букет для мамы 2 место ДП-3336-
210537

351 Хлебникова 
Виктория

Ташкинова 
Оксана 
Владимировна

Открытка на 8 Марта 1 место ДП-3336-
210549

352 Олейник Эмилия
Ташкинова 
Оксана 
Владимировна

Милой маме 1 место ДП-3336-
210551

353 Мальковская 
Вероника

Ташкинова 
Оксана 
Владимировна

С любовью маме! 1 место ДП-3336-
210552

354 Лебедева карина
Ташкинова 
Оксана 
Владимировна

Открытка милой маме 2 место ДП-3336-
210553

355 Овчинникова Алина
Ташкинова 
Оксана 
Владимировна

Открытка маме 2 место ДП-3336-
210554

356 Новокшонова 
София

Ташкинова 
Оксана 
Владимировна

Открытка маме 2 место ДП-3336-
210556

357 Черненко Сережа
Родионова 
Галина 
Николаевна

Подарок маме 2 место ДП-3336-
210557

358 4 класс Безгачева Ольга 
Николаевна Цветы для мамы 1 место ДП-3336-

210558

359 Семенова Лариса 
Максимовна

Семенова Ирина 
Сергеевна "Корабль пустыни" 1 место ДП-3336-

210563

360 Бурлакова 
Елизавета

Ирина 
Сергеевна 
Семенова

"Подарок маме" 1 место ДП-3336-
210565



361 первая младшая 
группа "Заинька"

Осипова О.С., 
Ильгузина З.Х. Открытка "Цветок для мамы" 2 место ДП-3336-

210578

362 Вьюжанин Володя
Мельникова 
Светлана 
Владимировна

"Мимоза для мамочки" 1 место ДП-3336-
210582

363 Чебан Мирослава Ребро Елена 
Николаевна Открытка для мамы. 3 место ДП-3336-

210583

364 Румянцева 
Алевтина

Ребро Елена 
Николаевна Любимой мамочке! 3 место ДП-3336-

210584

365 Солдатова Алиса
Титаренко 
Марина 
Леонидовна

"Букет цветов" 1 место ДП-3336-
210590

366 Кобылянская Анна
Титаренко 
Марина 
Леонидовна

"Букет для мамы" 1 место ДП-3336-
210591

367 Болтубаева Мария
Титаренко 
Марина 
Леонидовна

"Роза" 1 место ДП-3336-
210592

368 Фёдорова Арина
Титаренко 
Марина 
Леонидовна

"Мама" 2 место ДП-3336-
210593

369 Сапельникова Дана
Титаренко 
Марина 
Леонидовна

"Тюльпаны" 1 место ДП-3336-
210594

370 Иванова София
Титаренко 
Марина 
Леонидовна

"Роза для мамы" 1 место ДП-3336-
210595

371 Куртынина Ольга
Титаренко 
Марина 
Леонидовна

Тарелка в технике папье-маше для 
мамы" 1 место ДП-3336-

210596

372 Любезных Ирина
Титаренко 
Марина 
Леонидовна

"Посвящение любимой маме" 1 место ДП-3336-
210597

373 Григорьева Ксения
Данилова 
Надежда 
Васильевна

Букет для бабушки 2 место ДП-3336-
210598

374

Вокальный дуэт 
"Карамель", 
Манакина 
надежда, 
Меленчук Карина

Шевчук 
Светлана 
Владимировна

сл.и муз. Ю.Вережникова 
"Подружки" 1 место ДП-3336-

210601

375 Амирова Ева
Андреева 
Наталья 
Александровна

Нежность 2 место ДП-3336-
210603



376
Коллектив группы 
раннего возраста 
№2 "Непоседы"

Сидиропуло 
татьяна 
Анатольевна

Открытка для любимой мамочки 3 место ДП-3336-
210613

377 Парфутина 
Алевтина

Асташкина 
Оксана 
Викторовна

Подарок к 8 Марта 2 место ДП-3336-
210616

378 Казакова Варвара
Асташкина 
Оксана 
Викторовна

Подарок к 8 Марта 2 место ДП-3336-
210617

379 Ефремов илья Умербаева Зиля 
Рафаэльевна "Подарок для мамочки" 2 место ДП-3336-

210632

380 Парxомчук Роман
Вечкилева 
Людмила 
Петровна

Открытка для мамы 3 место ДП-3336-
210636

381 Нечаев Илья 
Геннадьевич

Чиркова Юлия 
Михайловна Веер для мамы 3 место ДП-3336-

210639

382 Шибаева Настя
Кузьмина 
Жанна 
Валерьевна

Цветы для мамочки 2 место ДП-3336-
210647

383 Марков Артём
Воробьева 
Елена 
Михайловна

Подарок для мамы 2 место ДП-3336-
210652

384 Шепелева Дарья
Юлия 
Андреевна 
Веселова

Супер Няня 1 место ДП-3336-
210655

385 Лукьянова Софья
Юлия 
Андреевна 
Веселова

Супер Няня 1 место ДП-3336-
210657

386 Прохоров Витя
Воробьева 
Елена 
Михайловна

Цветы для мамы 2 место ДП-3336-
210658

387 Торговкин Максим Губина Наталья 
Александровна Тюльпаны для мамы 2 место ДП-3336-

210659

388 Алина Бунчук
Юлия 
Андреевна 
Веселова

Супер Няня 1 место ДП-3336-
210662

389 Сиротенко Полина Бойцова Ирина 
Николаевна Букет для мамы 2 место ДП-3336-

210663

390 Макарова Вероника Губина Наталья 
Александровна Букет для мамы 2 место ДП-3336-

210664

391 Вдовиченко Милана
Светлана 
Викторовна 
Уткина

"Послушная дочь" 1 место ДП-3336-
210669



392 Саломатина Ксения
Богатырь 
Светлана 
Анатольевна

"Сказка для мамы", светильник 1 место ДП-3336-
210672

393 Максим Машаров Елена Ивановна 
Булыгина Лучшей маме 2 место ДП-3336-

210676

394 Рожетдинов Демид Баймуратова 
Наиля Юлаевна "Ваза для любимой мамы" 1 место ДП-3336-

210698

395 Кошовкина 
Анастасия

Кошовкина 
Ольга 
Николаевна

Марина Тахистова "Мама на кухне" 1 место ДП-3336-
210701

396 группа « Дружные 
ребята»

Фисюк Т.Н. 
Тихонова А.В. «Мама» 2 место ДП-3336-

210703

397 Группа «Теремок»
Зейналова 
Маргарита 
Геннадьевна

«Подарок маме к 8 марта» 3 место ДП-3336-
210712

398 Ёжикова Дарина
Пушкина 
Светлана 
Викторовна

Весеннее настроение 1 место ДП-3336-
210713

399 Шубина Настя
Яцковская 
Татьяна 
Викторовна

"Для любимой мамочки" 2 место ДП-3336-
210716

400 Зайцев Артем
Войтченко 
Татьяна 
Юрьевна

Весна красна 2 место ДП-3336-
210717

401 Юдичев Марк
Ковзелева 
Оксана 
Александровна

Подарок к 8 марта 1 место ДП-3336-
210726

402 Дауткина Василиса
Елена 
Александровна 
Агапова

Подарок для мамы 2 место ДП-3336-
210731

403 Дмитриева Ксюша
Черенкова 
Марина 
Витальевна

"Цветы для мамы" 2 место ДП-3336-
210746

404 Рыкина Юля
Молчанова 
Анжелла 
ивановна

Букет цветов 2 место ДП-3336-
210748

405 Иванов Артём
Захарова 
Тамара 
Григорьевна

В подарок маме "Дятел" 2 место ДП-3336-
210749

406 Михайловский Егор
Несветайло 
Анастасия 
Сергеевна

Цветы для мамы 2 место ДП-3336-
210762

407 Команда Динамит Амельченко 
Галина Павловна Цветы для лучшей 2 место ДП-3336-

210783



408 Виноградов Михаил
Бедарева 
Любовь 
Васильевна

Цветы для мамы 2 место ДП-3336-
210796

409 Баймакова Полина
Дровосекова 
Екатерина 
Борисовна

"Открытка для мамы" 1 место ДП-3336-
210797

410 Федорова Оксана
Филипенко 
Елена 
Геннадьевна

Конфетница 1 место ДП-3336-
210800

411 Федорова 
Екатерина

Филипенко 
Елена 
Геннадьевна

Конфетница 1 место ДП-3336-
210801

412 Васильевна Дарья
Филипенко 
Елена 
Геннадьевна

Чехол на телефон 1 место ДП-3336-
210802

413 Филипенко 
Ярославна

Филипенко 
Елена 
Геннадьевна

Украшение 1 место ДП-3336-
210803

414 Филипенко 
Ярославна

Филипенко 
Елена 
Геннадьевна

Кит 1 место ДП-3336-
210804

415 Ильина Виктория
Филипенко 
Елена 
Геннадьевна

Прихватка 1 место ДП-3336-
210805

416 Федорова 
Екатерина

Филипенко 
Елена 
Геннадьевна

Косметичка 1 место ДП-3336-
210806

417 Федорова Оксана
Филипенко 
Елена 
Геннадьевна

Браслет 1 место ДП-3336-
210807

418 Федорова Оксана
Филипенко 
Елена 
Геннадьевна

Бусы 1 место ДП-3336-
210808

419 Федорова 
Екатерина

Филипенко 
Елена 
Геннадьевна

Браслет 1 место ДП-3336-
210809

420 Семенова Ликерия
Дровосекова 
Екатерина 
Борисовна

"Волшебный цветок для мамы" 1 место ДП-3336-
210810

421 Филипенко 
Ярославна

Филипенко 
Елена 
Геннадьевна

Колье 1 место ДП-3336-
210811

422 Филипенко 
Ярославна

Филипенко 
Елена 
Геннадьевна

Рамка для фото 2 место ДП-3336-
210812



423 Федорова 
Екатерина

Филипенко 
Елена 
Геннадьевна

Рамка для фото 2 место ДП-3336-
210813

424 Федорова Оксана
Филипенко 
Елена 
Геннадьевна

Рамка для фото 2 место ДП-3336-
210814

425 Калгина Анастасия
Елена 
Владимировна 
Кузнецова

Цветок любимой мамочке 1 место ДП-3336-
210816

426 Караульных Злата
Елена 
Владимировна 
Кузнецова

Сладкий десерт 1 место ДП-3336-
210817

427 Антонова Софья
Юлия 
Николаевна 
Шахворостова

Подарок для мамы 2 место ДП-3336-
210822

428 Котлярова Эллина 
Сергеевна

Милованова 
Ольга 
Анатольевна

«Корзинка цветов» 2 место ДП-3336-
210836

429 Сумкин Георгий
Сумкина 
Анжела 
Сергеевна

Весеннее поздравление 2 место ДП-3336-
210840

430 Севостьянова 
Екатерина

Лыго Екатерина 
Юрьевна Подарок маме 1 место ДП-3336-

210847

431 семья Чупиной 
Маргариты

Беляева Ирина 
Николаевна, 
Федосеева 
Ольга 
Геннадьевна

Весёлые матрёшки 1 место ДП-3336-
210883

432 Сабурова Ульяна
Валова 
Валентина 
Васильевна

"С любовью для мамы" 1 место ДП-3336-
210884

433 Лавровская Алеся
Елена 
Сергеевна 
Рубцова

Подарок маме 2 место ДП-3336-
210896

434 Карась Ксения Каримова Рима 
Талгатовна Подарок на 8 марта 1 место ДП-3336-

210898

435 Сельченко 
Маргарита

Светлана 
Алексеевна 
Мигдай

Это - я, а это - мамочка моя. 1 место ДП-3336-
210900

436 Латанцева Варвара Михеева Юлия 
Владимировна "Для любимой мамочки" 2 место ДП-3336-

210909

437 Струзберг Дарья Соловых Ольга 
Александровна Брошь "Роза" 1 место ДП-3336-

210923



438 Яковлева Анна Киселева 
Оксана Ивановна Цветок для мамы 2 место ДП-3336-

210933

439 Шилец Илья
Елена 
Васильевна 
Мичурина

Нежные подснежники 1 место ДП-3336-
210936

440 Остроухова Арина Белкина Елена 
Николаевна Мамино сердце 2 место ДП-3336-

210943

441 Христостомова 
Каталея

Сысоева Юлия 
Николаевна Сердечко для мамы 2 место ДП-3336-

210944

442 Елистратова Даша Колодина Анна 
Владимировна Корзинка для мамы 1 место ДП-3336-

210953

443 Турыгина Кристина Сорокина Елена 
Владимировна " Шляпа вдохновения" 1 место ДП-3336-

210957

444 Турыгина Кристина Сорокина Елена 
Владимировна " Шляпа вдохновения" 1 место ДП-3336-

210960

445 Коваленко 
Екатерина

Булатова 
Татьяна 
Юрьевна

Букет для мамы 2 место ДП-3336-
210965

446 Лежкин Сергей Рябкова Елена 
Борисовна Букет любимой мамочке 1 место ДП-3336-

210968

447 Объединение 
"Театр миниатюр"

Татьяна 
Владимировна 
Волегова

Композиция к 8 марта. 1 место ДП-3336-
210985

448 Объединение 
"Театр миниатюр"

Татьяна 
Владимировна 
Волегова, 
Кобякова Лада 
Николаевна

«Прекрасный день 8 марта!» 1 место ДП-3336-
210999

449 Антонова Ульяна
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Открытка для мамы 2 место ДП-3336-
211001

450 Балабанова 
Валерия

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Для мамочки 2 место ДП-3336-
211003

451 Брюховец Матвей
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

На 8 марта! 2 место ДП-3336-
211004

452 Галаева Ксения
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

К празднику. 2 место ДП-3336-
211005

453 Гальчин Даниил
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Букет для мамы 2 место ДП-3336-
211006



454 Гирич Злата
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

С праздником! 2 место ДП-3336-
211007

455 Головкова Софья
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Для мамочки (гипс) 1 место ДП-3336-
211008

456 Григорьева Мария
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Мамочке (гипс) 1 место ДП-3336-
211009

457 Гужва Ангелина
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Баночка для мамочки (гипс) 1 место ДП-3336-
211010

458 Денюшина 
Екатерина

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Баночка для сладостей (гипс) 1 место ДП-3336-
211011

459 Думак Алиса
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Аленький цветочек для мамы 2 место ДП-3336-
211012

460 Ильиных Леонид
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

С 8 марта! 2 место ДП-3336-
211013

461 Исаенко Степан
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Цветы для мамы 2 место ДП-3336-
211014

462 Ковалев Михаил
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Открытка для мамы 2 место ДП-3336-
211015

463 Колесник Иван
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Солнечный букет в подарок! 2 место ДП-3336-
211016

464 Коненкина 
Виктория

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Баночка в подарок (гипс) 1 место ДП-3336-
211017

465 Конради Александр
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

К празднику. 2 место ДП-3336-
211018

466 Крутько Виктория
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

С 8 марта, мамочка! 2 место ДП-3336-
211019

467 Любичев Лев
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Букет в подарок 2 место ДП-3336-
211020

468 Любичева Полина
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Для любимой мамочки 2 место ДП-3336-
211021



469 Овчинникова 
Виктория

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Баночка (гипс) 1 место ДП-3336-
211022

470 Пасин Максим
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Маме в подарок (гипс) 1 место ДП-3336-
211024

471 Пономарева Ксения
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Мамочке в подарок (гипс) 1 место ДП-3336-
211025

472 Посвистак Анна
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Вкусняшки к чаю (гипс) 1 место ДП-3336-
211026

473 Ревякина 
Екатерина

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Ягодки на баночке (гипс) 1 место ДП-3336-
211028

474 Саранская Алина
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Голубика и малина (гипс) 1 место ДП-3336-
211029

475 Сорока Елизавета
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

С 8 марта, мамочка! 2 место ДП-3336-
211030

476 Сорочинский 
Артемий

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Маме! 2 место ДП-3336-
211031

477 Темник Вероника
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Лилии в подарок! 2 место ДП-3336-
211032

478 Тимошенко Арина
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Приятного чаепития! (гипс) 1 место ДП-3336-
211033

479 Тинус Валерия
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Голубика (гипс) 1 место ДП-3336-
211034

480 Ткаченко Милана
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

С 8 марта, бабушка! 2 место ДП-3336-
211035

481 Фомин Артем
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

От всей души! 2 место ДП-3336-
211036

482 Чариков Александр
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Открытка для мамы 2 место ДП-3336-
211038

483 Чухарева Полина
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

С любовью 2 место ДП-3336-
211039



484 Штарева Валерия
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

С 8 марта! 2 место ДП-3336-
211040

485 Эрих-Горбачевская 
Екатерина

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Мамочке в подарок 2 место ДП-3336-
211041

486 Якутина Варвара
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Цветы на 8 марта! 2 место ДП-3336-
211042

487 Афризунов Динар
Гайнанова 
Эльвира 
Камильевна

Подарок мамочке 3 место ДП-3336-
211145

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


